
女 ８００ｍ 決 2名 1組 12:10 12:20

男 ８００ｍ 決 9名 2組 12:20 12:30

1組 13:05 12:35 12:45

2組 13:30 13:00 13:10

3組 13:55 13:25 13:35

4組 14:20 13:50 14:00

女 ３０００ｍ 決 7名 1組 14:15 14:25

男 ３０００ｍ 決 17名 1組 14:30 14:40

女 １５００ｍ 決 3名 1組 14:45 14:55

男 １５００ｍ 決 20名 1組 14:55 15:05

※女子5000mは男子5000m1組と同時に行う。

※棄権者多数の場合には番組編成の組み直しを行う。

競技開始時刻

12:40

12:50

14:45

15:00

15:15

15:25

2024年度　東北学連競技会

  競　技　日　程

男女

招集完了時刻召集開始時刻

５０００ｍ 決 101名 4組

種別 種　目 人数 組


